€ 1.000,00 circa 

In totale il valore di stima dell’immobile verrà deprezzato di 6.000,00 euro circa 

V= € 68.000,00 – € 6.000,00 = € 62.000,00  

Il più probabile valore di mercato dell’immobile già decurtato dei costi sopra 

descritti è di € 62.000,00 (sessantaduemilaeuro). 

PREZZO A BASE D’ASTA:  

Considerando che l’immobile viene trasferito con procedura esecutiva, tenuto 

conto anche dell’assenza della garanzia per vizi, si applica, come precisato nel 

mandato conferito, una riduzione rispetto al valore di mercato, come sopra